
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11923001E

2. Data e Regjistrimit 23/07/2021
3. Emri i Subjektit CODESK DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Jakov Xoxa, Pallati 26/2, 
Shkalla 4, Ap2, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e 

te gjitha veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Aktiviteti kryesor i shoqerise 
do te jete: Disenjim software; Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software; Testim software; Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit; Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te sigurise; Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim 
/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, 
suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi Teknik/informatik 
per sistemet software; Sherbime Marketingu dhe 
telemarketingu. Konsulence ne fushen Informatikes 
elektronikes dhe telekomunikacionit; Sherbime informatike. 
Projektime arkitektonike ne objekte civile, industriale, 
objekte sportive, projektim interiere, projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta. Konsultime ne fushen e 
arkitektures. Supervizim ne fushen e arktitektures. Shoqeria 
brenda hapsirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do 
te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te tjera, 
krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesmarrjen ne 
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sipermarrje te tjera, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund 
te kryej edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi". 
Sandra Agaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SONILABEQIRI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agaj.sandra@gmail.com  
Telefon: 0693118764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-749917-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770212-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.08.2021 ku është vendosur: 
Largim administratori SONILA BEQIRI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("SONILA  BEQIRI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3C6B38-5569-442A-82A7-099C23F3CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4659A95A-4E1F-4DAF-B00D-D16979C1DEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B650103-80AC-4A2E-A77E-FD693C05C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1884FE-E0C6-457C-BAFB-9DFEB9AC4659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1884FE-E0C6-457C-BAFB-9DFEB9AC4659
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4100916-6CCF-4C59-84AB-BE49F85A8089

